
A n g l e D r o i t  H u i s s i e r s  ( h t t p s : / / w w w . a n g l e d r o i t . n e t )

Date:  Jeudi, 20 mai, 2021 - 14:00
Lieu de vente: 

23, rue du 8 mai 1945
54490 PIENNES
France

À LA REQUÊTE DE MAÎTRE PATRICK MAROCCOU SUITE À LA 
LIQUIDATION JUDICIAIRE DE MADAME MARIE-CLAUDE LEMISTRE

VISITE SUR SITE LE VENDREDI 20 MAI 2021 À PARTIR DE 14H.

VENTE AUX ENCHÈRES LE VENDREDI 20 MAI 2021 À 14H30.

VENTE AUX CONDITIONS DU PROCÈS-VERBAL - FRAIS DE VENTE 
JUDICIAIRE 14,28% - LISTE SUSCEPTIBLE DE MODIFICATIONS - 
PHOTOS NON CONTRACTUELLES 

VENTE DIRIGÉE PAR LA SELARL ANGLEDROIT VAL-DE-BRIEY - 
LONGWY - Gérard RODIER & Mélissa RENARD Office de VAL-DE-BRIEY - 
14A, Avenue Albert de BRIEY - 54150 VAL DE BRIEY
Office de LONGWY - 1, rue Anatole France - 54400 LONGWY

POUR TOUT RENSEIGNEMENT - TÉL. 03 82 46 01 91 ou 
briey@angledroit.net

CONSIGNES COVID-19:

La vente aux enchères se déroulera à l'extérieur dans le respect des 
règles sanitaires strictes.

• Port du masque obligatoire
• Désinfection obligatoire des mains avant la visite (gel hydroalcoolique fourni)

https://www.angledroit.net


• Respect du sens de la visite
• Nombre limité de personnes durant la visite
• Regroupement interdit durant la visite et la vente ; veillez à respecter la 
distanciation sociale
• Pas de visite après le début de la vente
• Accès limité aux acheteurs particuliers et professionnels souhaitant acquérir 
un ou plusieurs lots
• La criée ayant lieu à l'extérieur, pensez à prévoir une protection en cas de 
pluie
• Pas d'inscription préalable ; une pièce d'identité vous sera demandée

53 lots :

Lot 1 : 2 Etagères PVC
2 Etagères PVC

Lot 2 : Lot de 46 couches
Lot de 46 couches

Lot 3 : Balance MATHIEU et CIE max 10 Kg
Balance MATHIEU et CIE max 10 Kg

Lot 4 : Plan de travail inox
Plan de travail inox



Lot 5 : Refroidisseur d'eau BERTRAND 80 L
Refroidisseur d'eau BERTRAND 80 L

Lot 6 : Pétrin PHEBUS 2 cuves
Pétrin PHEBUS 2 cuves avec 2 feuilles, 2 fouets, 2 queues de cochon

Lot 7 : Pétrin LOISELET avec cuve inox et queue 
de cochon
Pétrin LOISELET avec cuve inox et queue de cochon

Lot 8 : Élévateur enfourneur ciseaux avec pelle à 
pain
Élévateur enfourneur ciseaux avec pelle à pain

Lot 9 : 2 Chariots avec 20 grilles
2 Chariots avec 20 grilles

Lot 10 : 2 Chariots avec 27 grilles
2 Chariots avec 27 grilles



Lot 11 : Échelle et 10 bacs à diviseuse
Échelle et 10 bacs à diviseuse

Lot 12 : Diviseuse MARCHAND - Année 1999
Diviseuse MARCHAND - Année 1999

Lot 13 : Façonneuse MARCHAND - Année 2000
Façonneuse MARCHAND - Année 2000

Lot 14 : Repose pâton MARCHAND - Année 2000
Repose pâton MARCHAND - Année 2000

Lot 15 : Four à sole BONGARD - fioul - 6 
bouches - Année 2001
Four à sole BONGARD - fioul - 6 bouches - Année 2001 - révisé courant de l'été 2020 par 
SODIMA

Lot 15 Bis : Silo à farine avec moteur - Contenance 
55 quintaux
Silo à farine avec moteur - Contenance 55 quintaux



Lot 16 : Congélateur coffre
Congélateur coffre

Lot 17 : Chariot inox sur roulettes
Chariot inox sur roulettes

Lot 17 Bis : Chariot inox avec 12 grilles
Chariot inox avec 12 grilles

Lot 18 : 6 Paniers à pain PVC
6 Paniers à pain PVC

Lot 19 : 28 Plaques à pâtisserie
28 Plaques à pâtisserie

Lot 20 : 29 Grilles (inox et métal)
29 Grilles (inox et métal)



Lot 21 : 2 Chambres de fermentation BOUTON 
(HS)
2 Chambres de fermentation BOUTON (HS)

Lot 22 : 2 Etagères PVC avec emballages
2 Etagères PVC avec emballages

Lot 23 : Climatiseur CLIM avec ancien batteur 
KitchenAid
Climatiseur CLIM avec ancien batteur KitchenAid

Lot 25 : Plonge inox
Plonge inox

Lot 26 : Gazinière 4 feux avec bouteille de gaz
Gazinière 4 feux avec bouteille de gaz

Lot 27 : Meuble de rangement inox 3 tiroirs 2 
chariots
Meuble de rangement inox 3 tiroirs 2 chariots



Lot 28 : Balance manuelle 4 kg + 3 culs-de-poule 
inox et acier
Balance manuelle 4 kg + 3 culs-de-poule inox et acier

Lot 29 : 2 Etagères inox
2 Etagères inox

Lot 30 : 2 Etagères inox
2 Etagères inox

Lot 31 : Chambre de pousse (gaz)
Chambre de pousse (gaz)

Lot 32 : Ensemble ACTIF
Ensemble ACTIF avec meuble de congélation 2 portes et de surgélation 2 portes avec groupe 
déporté

Lot 33 : Meuble de rangement 4 portes avec plateau 
inox
Meuble de rangement 4 portes avec plateau inox



Lot 34 : Congélateur coffre (HS)
Congélateur coffre (HS)

Lot 35 : Vitrine réfrigérée 2 portes FRIGELUX
Vitrine réfrigérée 2 portes FRIGELUX

Lot 36 : 5 Extincteurs
5 Extincteurs

Lot 37 : Laminoir RONDO DOGE SSO 514 - 
Année 2000
Laminoir RONDO DOGE SSO 514 - Année 2000

Lot 38 : Lot d'emporte-pièces de diverses tailles + 
moules en plastique
Lot d'emporte-pièces de diverses tailles + moules en plastique

Lot 39 : Caisse enregistreuse CASIO - SE-S3000
Caisse enregistreuse CASIO - SE-S3000



Lot 40 : 11 Pots à bonbons en verre
11 Pots à bonbons en verre

Lot 41 : 2 Plats à tarte avec pied et cloches en verre
2 Plats à tarte avec pied et cloches en verre

Lot 42 : Accessoires de décoration sur vitrine
Accessoires de décoration sur vitrine

Lot 42 Bis : Présentoir en laiton
Présentoir en laiton

Lot 43 : Vitrine en verre 3 étagères
Vitrine en verre 3 étagères

Lot 44 : Trancheuse à pain électrique JAC
Trancheuse à pain électrique JAC



Lot 45 : Balance électrique 6 Kg MFTXI
Balance électrique 6 Kg MFTXI

Lot 46 : Accessoires rubans, toiles et petit aspirateur 
sans fil BLACK & DECKER
Accessoires rubans, toiles et petit aspirateur sans fil BLACK & DECKER

Lot 47 : Poubelle métallique rouge
Poubelle métallique rouge

Lot 48 : Lot de cartonnage et emballages divers
Lot de cartonnage et emballages divers

Lot 49 : 3 Stores déroulants rouges
3 Stores déroulants rouges

Lot 50 : Vitrines de magasin
Vitrine de magasin comprenant : - 2 éléments réfrigérés (125 x 100) - 1 comptoir d'angle - 1 
élément (125 x 100) - Plateaux en granite noir ATTENTION : L'adjudicataire de ce lot supportera 
en sus le coût d'intervention d'un menuisier-vitrier pour le retrait de la vitrine en façade du 
magasin ; le démontage préalable de la vitrine étant impératif avant le retrait de ce lot.



Lot 24 : Lave-main inox à bouton poussoir
Lave-main inox à bouton poussoir

Etude en charge: 

SELARL ANGLE DROIT VAL-DE-BRIEY LONGWY, Rodier & Renard

Latitude 49.25°
Longitude 5.94°

14a rue Albert de Briey
54150 Val de Briey

briey@angledroit.net
du lundi au jeudi de 8h à 12h et de 14h à 17h. Le vendredi de 8h à 12h

Téléphone:  03 82 46 01 91
Fax:  03 82 46 17 55

Missions

Retrouver ce catalogue en ligne:https://www.angledroit.net/node/319

mailto:briey@angledroit.net
https://www.angledroit.net/node/319

